[image: image1.emf]СОВЕТ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 27.10.2020                                                                                                          № 60/17
станица Вознесенская

О внесении изменения в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 сентября 2016 года № 107/31 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части первой статьи 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 сентября 2016 года № 107/31 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:

подпункт 3 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

	3
	1,0
	1. Объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 НК РФ; 2. Объекты налогообложения, предусмотренные абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 НК РФ;

3. Объекты налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 000 000 рублей

2. Исключить строку № 3 в таблице подпункта 3 пункта 1 решения Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 ноября 2018 года № 197/61 «О внесении изменений в решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 30 сентября 2016 года № 107/31 «О налоге на имущество физических лиц».

3. Опубликовать настоящее решение в официальном межмуниципальном печатном издании органов местного самоуправления Лабинского района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава

Вознесенского сельского поселения

Лабинского района                                                                          А.Н. Ноздринов